Articolo 9 – Cessazione utilizzo del Marchio e penale 

Il Committente si obbliga ad evitare qualsiasi uso del Marchio per la durata della sospensione o dal 
momento della revoca all'utilizzo dello stesso, nonché oltre la scadenza, pena il riconoscimento di 
una penale in favore del Titolare pari ad € 25.000,00 (euro venticinquemila/00), che dovrà essere 
corrisposta a semplice richiesta scritta inoltrata a mezzo PEC, oltre alle sanzioni di legge, ivi incluso 
quanto previsto dall’art. 473 c.p.. 

Il Committente dovrà quindi immediatamente cessare l'utilizzo del Marchio in qualunque sua forma